
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r.  poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), § 11 uchwały 
nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1A557-48C1-4D17-812F-41F17F41C204. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.16.2023 
                     z dnia 9 lutego 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 197 640,00 197 640,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 197 640,00 197 640,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 197 640,00 197 640,00 

758     Różne rozliczenia 60 132 004,00 281 837,00 60 413 841,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 8 429 948,00 281 837,00 8 711 785,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 281 837,00 281 837,00 

852     Pomoc społeczna 1 440 709,00 16 000,00 1 456 709,00 

  85295   Pozostała działalność 10 000,00 16 000,00 26 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 16 000,00 16 000,00 

855     Rodzina 11 550 406,00 34 000,00 11 584 406,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 34 000,00 34 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 34 000,00 34 000,00 

Razem: 228 118 205,00 529 477,00 228 647 682,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1A557-48C1-4D17-812F-41F17F41C204. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.16.2023 
                     z dnia 9 lutego 2023 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 618 520 468 520 468 520 11 520 457 000 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

zmniejszenie -140 000 -140 000 -140 000 0 -140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 618 520 468 520 468 520 11 520 457 000 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

  71012   
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

przed zmianą 175 000 175 000 175 000 0 175 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -140 000 -140 000 -140 000 0 -140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 175 000 175 000 175 000 0 175 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -140 000 -140 000 -140 000 0 -140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 20 206 571 19 666 325 18 886 525 14 749 906 4 136 619 0 779 800 0 0 0 540 246 540 246 176 837 0 0 

zmniejszenie -26 000 -26 000 -26 000 0 -26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 000 26 000 26 000 0 26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 206 571 19 666 325 18 886 525 14 749 906 4 136 619 0 779 800 0 0 0 540 246 540 246 176 837 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 16 182 271 15 732 000 15 721 000 12 815 000 2 906 000 0 11 000 0 0 0 450 271 450 271 86 862 0 0 

zmniejszenie -26 000 -26 000 -26 000 0 -26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 000 26 000 26 000 0 26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 182 271 15 732 000 15 721 000 12 815 000 2 906 000 0 11 000 0 0 0 450 271 450 271 86 862 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 81 000 81 000 81 000 0 81 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 103 000 103 000 103 000 0 103 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 578 000 1 578 000 1 578 000 0 1 578 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 000 -22 000 -22 000 0 -22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 556 000 1 556 000 1 556 000 0 1 556 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1A557-48C1-4D17-812F-41F17F41C204. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 21 000 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 523 400 403 400 293 400 1 200 292 200 70 000 40 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 197 640 197 640 2 640 1 248 1 392 0 195 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 721 040 601 040 296 040 2 448 293 592 70 000 235 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 222 550 122 550 122 550 1 200 121 350 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 197 640 197 640 2 640 1 248 1 392 0 195 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 420 190 320 190 125 190 2 448 122 742 0 195 000 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 195 000 195 000 0 0 0 0 195 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 195 000 195 000 0 0 0 0 195 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 392 1 392 1 392 0 1 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 392 1 392 1 392 0 1 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 043 1 043 1 043 1 043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 043 1 043 1 043 1 043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 205 205 205 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205 205 205 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 124 960 222 111 861 120 88 184 776 61 882 798 26 301 978 23 190 000 353 098 133 246 0 0 13 099 102 9 799 102 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -51 398 -51 398 -51 398 -46 398 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 333 235 333 235 329 299 307 299 22 000 3 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 242 059 112 142 957 88 462 677 62 143 699 26 318 978 23 193 936 353 098 133 246 0 0 13 099 102 9 799 102 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 69 241 249 57 840 689 56 414 444 34 016 848 22 397 596 1 200 000 226 245 0 0 0 11 400 560 8 100 560 0 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 939 42 939 42 939 42 939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 284 188 57 883 628 56 457 383 34 059 787 22 397 596 1 200 000 226 245 0 0 0 11 400 560 8 100 560 0 0 3 300 000 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 259 400 259 400 259 400 259 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 896 7 896 7 896 7 896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 267 296 267 296 267 296 267 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 1 700 928 1 700 928 1 700 928 1 700 928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 043 35 043 35 043 35 043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 735 971 1 735 971 1 735 971 1 735 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 29 431 467 29 431 467 9 015 806 7 609 130 1 406 676 20 396 000 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 190 -10 190 -10 190 -10 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1A557-48C1-4D17-812F-41F17F41C204. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 29 421 277 29 421 277 9 005 616 7 598 940 1 406 676 20 396 000 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 129 680 129 680 129 680 129 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 690 -3 690 -3 690 -3 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 990 125 990 125 990 125 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 315 530 315 530 315 530 315 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 500 -6 500 -6 500 -6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 309 030 309 030 309 030 309 030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 4 032 006 4 032 006 4 021 945 3 859 445 162 500 0 10 061 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 497 -11 497 -11 497 -11 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 020 509 4 020 509 4 010 448 3 847 948 162 500 0 10 061 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 200 662 200 662 200 662 200 662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 497 -11 497 -11 497 -11 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189 165 189 165 189 165 189 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 5 139 477 5 139 477 5 114 545 4 513 319 601 226 0 24 932 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 133 477 5 133 477 5 108 545 4 507 319 601 226 0 24 932 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 226 637 226 637 226 637 226 637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 220 637 220 637 220 637 220 637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 326 173 326 173 326 173 0 326 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326 173 326 173 326 173 0 326 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 66 320 66 320 66 320 0 66 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 320 71 320 71 320 0 71 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 259 853 259 853 259 853 0 259 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 254 853 254 853 254 853 0 254 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 3 822 511 3 822 511 3 816 374 3 401 084 415 290 0 6 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 549 -10 549 -10 549 -10 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 811 962 3 811 962 3 805 825 3 390 535 415 290 0 6 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 189 964 189 964 189 964 189 964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 549 -10 549 -10 549 -10 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1A557-48C1-4D17-812F-41F17F41C204. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 179 415 179 415 179 415 179 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 654 981 1 654 981 803 040 775 250 27 790 850 000 1 941 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 762 -7 762 -7 762 -7 762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 742 742 742 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 647 961 1 647 961 796 020 768 230 27 790 850 000 1 941 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 3 242 3 242 3 242 3 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 742 742 742 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 984 3 984 3 984 3 984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 36 428 36 428 36 428 36 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 762 -7 762 -7 762 -7 762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 666 28 666 28 666 28 666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 8 484 919 8 484 919 7 836 110 7 573 850 262 260 630 000 18 809 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 717 2 717 2 717 2 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 487 636 8 487 636 7 838 827 7 576 567 262 260 630 000 18 809 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 424 645 424 645 424 645 424 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 717 2 717 2 717 2 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 427 362 427 362 427 362 427 362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80152   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 138 651 138 651 138 339 133 872 4 467 0 312 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138 251 138 251 137 939 133 472 4 467 0 312 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 8 526 8 526 8 526 8 526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 126 8 126 8 126 8 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 924 788 226 246 48 000 0 48 000 0 45 000 133 246 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 281 837 281 837 277 901 260 901 17 000 3 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 206 625 508 083 325 901 260 901 65 000 3 936 45 000 133 246 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1A557-48C1-4D17-812F-41F17F41C204. Podpisany Strona 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 936 3 936 0 0 0 3 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 936 3 936 0 0 0 3 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47 600 47 600 47 600 47 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47 600 47 600 47 600 47 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 169 100 169 100 169 100 169 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 169 100 169 100 169 100 169 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44 201 44 201 44 201 44 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 201 44 201 44 201 44 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 404 839 7 404 839 5 542 795 3 360 055 2 182 740 181 980 1 680 064 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 000 16 000 2 700 2 500 200 0 13 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 420 839 7 420 839 5 545 495 3 362 555 2 182 940 181 980 1 693 364 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 000 16 000 2 700 2 500 200 0 13 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 000 56 000 42 700 2 500 40 200 0 13 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 300 13 300 0 0 0 0 13 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 300 13 300 0 0 0 0 13 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1A557-48C1-4D17-812F-41F17F41C204. Podpisany Strona 5



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 12 627 081 12 627 081 2 535 841 1 700 538 835 303 0 10 091 240 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34 000 34 000 990 0 990 0 33 010 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 661 081 12 661 081 2 536 831 1 700 538 836 293 0 10 124 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 547 562 547 562 337 362 88 384 248 978 0 210 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34 000 34 000 990 0 990 0 33 010 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 581 562 581 562 338 352 88 384 249 968 0 243 210 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 010 33 010 0 0 0 0 33 010 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 010 33 010 0 0 0 0 33 010 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 990 990 990 0 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 990 990 990 0 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 28 930 752 27 535 408 27 366 858 4 092 209 23 274 649 33 000 70 000 65 550 0 0 1 395 344 1 395 344 0 0 0 

zmniejszenie -64 178 -34 589 -34 589 0 -34 589 0 0 0 0 0 -29 589 -29 589 0 0 0 

zwiększenie 64 178 64 178 64 178 0 64 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 930 752 27 564 997 27 396 447 4 092 209 23 304 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 365 755 1 365 755 0 0 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 3 288 933 2 469 589 2 469 589 0 2 469 589 0 0 0 0 0 819 344 819 344 0 0 0 

zmniejszenie -64 178 -34 589 -34 589 0 -34 589 0 0 0 0 0 -29 589 -29 589 0 0 0 

zwiększenie 64 178 64 178 64 178 0 64 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 288 933 2 499 178 2 499 178 0 2 499 178 0 0 0 0 0 789 755 789 755 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 306 689 306 689 306 689 0 306 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -34 589 -34 589 -34 589 0 -34 589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 64 178 64 178 64 178 0 64 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 336 278 336 278 336 278 0 336 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 819 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 819 344 819 344 0 0 0 

zmniejszenie -29 589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -29 589 -29 589 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 789 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 789 755 789 755 0 0 0 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 736 491 2 620 030 228 030 3 630 224 400 2 392 000 0 0 0 0 116 461 116 461 0 0 0 

zmniejszenie -120 000 -120 000 -120 000 0 -120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 000 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 736 491 2 620 030 228 030 3 630 224 400 2 392 000 0 0 0 0 116 461 116 461 0 0 0 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 248 030 248 030 228 030 3 630 224 400 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -120 000 -120 000 -120 000 0 -120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 000 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 248 030 248 030 228 030 3 630 224 400 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1A557-48C1-4D17-812F-41F17F41C204. Podpisany Strona 6



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 220 000 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -120 000 -120 000 -120 000 0 -120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 000 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 220 000 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 253 206 356 208 403 271 155 851 473 86 343 778 69 507 695 32 604 497 13 041 302 198 796 500 000 6 207 203 44 803 085 41 503 085 10 587 270 0 3 300 000 

zmniejszenie -401 576 -371 987 -371 987 -46 398 -325 589 0 0 0 0 0 -29 589 -29 589 0 0 0 

zwiększenie 931 053 931 053 685 807 311 047 374 760 3 936 241 310 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 253 735 833 208 962 337 156 165 293 86 608 427 69 556 866 32 608 433 13 282 612 198 796 500 000 6 207 203 44 773 496 41 473 496 10 587 270 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1A557-48C1-4D17-812F-41F17F41C204. Podpisany Strona 7



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.16.2023 
                     z dnia 9 lutego 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 395 344,00 - 29 589,00 1 365 755,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 819 344,00 - 29 589,00 789 755,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819 344,00 - 29 589,00 789 755,00 

      Modernizacja infrastruktury oświetlenia na terenie miasta Marki 105 000,00 - 29 589,00 75 411,00 

Razem 44 803 085,00 - 29 589,00 44 773 496,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1A557-48C1-4D17-812F-41F17F41C204. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.16.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 9 lutego 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa”, 758 „Różne rozliczenia”, 852 „Pomoc społeczna”, 855 „Rodzina” 
wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna”, 855 „Rodzina” 
wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 710 „Działalność usługowa”, 
750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”, 900 „Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska” oraz 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” wynikają 
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 228.647.682,00 zł, wydatki 
wyniosą 253.735.833,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1A557-48C1-4D17-812F-41F17F41C204. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.16.2023 
Data dokumentu 2023-02-09 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 71C1A557-48C1-4D17-812F-41F17F41C204 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1615944288 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-09 14:50:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1A557-48C1-4D17-812F-41F17F41C204. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-02-09T13:50:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




